
Technický list

TextFlow 12

Tužková svítilna WORK PEN 200 R, Typ: WORK-PEN

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081566 WORK-PEN

GTIN 5708997351277

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
Akumulátorová LED tužková svítilna 200 lumenů s funkcí plynulého stmívání a s vloženými
magnety.
WORK PEN 200 R je akumulátorová tužková svítilna a součást aktualizované palety výrobků
FLASHLIGHT. Dokonalá pracovní svítilna pro profesionální kontrolu, která je vždy po ruce!
LED tužková svítilna nabídne mimořádně výkonné osvětlení jak z hlavy svítilny (až 200 lumenů)
tak z bodového světla nad ní, které svítí na tužkovou svítilnu překvapivým výkonem
150 lumenů. Tlačítkový spínač umístěný na boku svítilny umožňuje snadné ovládání jednou
rukou.
Svítilna je také vybavena funkcí plynulého stmívání 10 % až 100 %, takže můžete světelný výkon
upravit podle potřeby aktuálního použití. Robustní hliníková konstrukce nabídne příjemnou
rukojeť a úzký a kompaktní design, který umožní přístup i do nejméně přístupných a těsných
míst.
Model WORK PEN 200 R je dodáván s vestavěnými magnety ve sponě a dole na svítidle pro
zavěšení nebo uložení. To znamená vyšší flexibilitu a pohodlné umístění svítidla, když právě
potřebujete pro svou práci obě ruce volné.
Tužková svítilna se snadno nabíjí kabelem USB a z toho důvodu odpadá rušivá a časově
náročná výměna akumulátorů. Ukazatel stavu baterie vpředu informuje o stavu nabití. Upínací
klip pro náprsní kapsu.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12Design modelu WORK PEN 200 R je jedinečný a je chráněn patentovaným průmyslovým
vzorem EU.
Model WORK PEN 200 R je dodáván bez síťového napáječe a nabíjecího kabelu.
Funkce:
IP30: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ >2,5 mm, avšak měl by být udržován odstup
od nástrojů a drátů, není dána ochrana před vodou.

Technický popis

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Doba svícení 10 h

Ochranná třída IP IP 30

Úhel záření 105 stupeň

Světelný tok 20 - 200 lm

Osvětlovací těleso LED modul

Teplota barev 6000 K

Napětí akumulátorů 3,7 V

Počet obsažených akumulátorů 1

Kapacita akumulátoru 0,75 Ah

Typ akumulátoru Li-Ion

Druh produktu Inspekční svítilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


